vol suie vieariis a comunibus supradicti^, dummodu por dictum comune Florentie et w
alia eomunia aooietatiaTuacie dicta tallia et honores et servitia fiant et concedantur

ipsi domino vicario. (3) Et si aliter vol alio modo vel in alia quantitate concordaient

comune"Fiorentie et alia eomunia dicte societatis cum eodem domino vicario vel alia

pacta fièrent hinc inde, quod comune Sen(nrum) teneatur ad ea servitia et honores et

pàcta prestanda et facienda oidem domino vicario, nt pro rata tetigerit dicton comune »

Senen(ae). (4) Si vero predicta eomunia Florentie ot alia xociotatis supradicte pre-
dicta tallia, pacta, servitia et honores non fieront et non concédèrent»»1,prcdktum comune
Benarnm a predictis omnibus liberum ait et absolutumet ad predicta nullo modo teneatur

seu tencrî intetUgatuv. (5) Item qtuid pacta et Imnorenet gratiatt et privilogiaidem

domtnun viearin» concwletet- dabit eomuniHenensi. *(i) Intérim vero predictusdomimit*«>

U14. *) ot – luercuturuni in/Vn /)««( rtrliti vel forma (p..ïîî lin. y tri j>'«« HtKacmlil. or.
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815. a) quant or.

vieariu» pet' se yet per airain nuttam contra eomuneSenarum noc in civilate vol eomi-

tatu Sen(aïuin) vol singularos peraonas dicte civitatis et comitotusfociot vel fieri faoiet
novitutem volproeeeaum ullo modo vol forma.

Acta sunt hoc et oelebrata Sonis in palatio episcopatu»Sononsis,in anno Domini

» MCCLXXXVI,indictiono XIIII, die vigosimo nono menais Iumi, in fê»to beati Petd

apoatoli. Coram inagiiifîcis vifis dominis Nichôlao et Frèderïgho éomitibus Lavante,
domino Branchaleone arohidiaeono Parmenai, magistro Petro de Piperno caneellario et

aliis pluribus testibus preseutibus et rogatia

(8. N.) Ego Iohannes Paganelli notariuspredicti» omnibus interfuiet ea de rogatu
>»et mandato prodicfci magnifici et revcrendi viri domini Procçiualli vicarii in Tuscia

generalis et domini pape subdiaeoni et cappellani subscripsi et publicavirogatus. In

cuius rei testimonium et robur omnium predictorum mandavit idem dominus vicarins

Bwpradiotusprésentes suo sigillo pendenti muniri.

(115. PMOMISSIO DE TRACTATIBUS SEBVANDIS. Oet.13. li>.

u Denttù eontulhmis autogmphon eitmhm tabulant, quod in suosctiam mus vertit

Ficher l e. 490 nr. 487. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno Domini millesimo ducontesimo octuagenimosexto, iiidiot.XV, die dominteo
XIII. Octubrie. o«t-w.

s» (t) Pateat évidentes, quod lacobus quondam domini ltenaldi Gilii siiulieus ot

proeuratoi* comunis Sen(ensis) et potestatitt et dominorum quindocim et consilit et